CAMPANA CARRERA XIMENA SOLEDAD.- Por el pago de viáticos por la comisión Quito-Puyo-Quito, del 5 al 7 de febrero del 2020, 
coordinar Taller de Investigación y Desarrollo Amazónico, Hoja de Liquidación Nro. 160 aprobada. CR

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

149.77

149.77

CIENTO CUARENTA Y NUEVE DOLARES CON 77/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
27/07/2021

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

174

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

[...]

CAMPANA CARRERA XIMENA SOLEDAD.- Por el pago de viáticos por la comisión Quito-Puyo-Quito, del 5 al 7 de febrero del 2020, 
coordinar Taller de Investigación y Desarrollo Amazónico, Hoja de Liquidación Nro. 160 aprobada.

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

149.77

149.77

CIENTO CUARENTA Y NUEVE DOLARES CON 77/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
12/04/2021

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

174

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E